

Årsredovisning för  
**Advokatfirman Masada AB**

556338-2620

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Joakim Wessman  
Styrelseledamot

2024-02-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Advokatfirman Masada AB, 556338-2620, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lindesberg registrerades år 1988 och bedriver sedan dess utbildning, rådgivning och konsultationer inom juridik och företagsekonomi

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets advokat uppfyller de minimikrav på professionell vidareutbildning som varje advokat årligen skall genomgå enligt Advokatsamfundets regler

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 002 125	746 992	695 042	686 530
Resultat efter finansiella poster	459 152	156 437	196 229	165 655
Soliditet %	59,8	58,9	56,2	51

#### Kommentar till flerårsöversikt

Årets omsättning har ökat med 34% främst pga ökad efterfrågan på tjänster i samband med tvistemål medförande domstolsförhandlingar samt uppdrag som testamentsexekutor.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	7 000	16 001	119 075
Balanseras i ny räkning			119 075	-119 075
Utdelning			-130 000	
Årets resultat				361 278
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>7 000</b>	<b>5 076</b>	<b>361 278</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 076
Årets resultat	361 278
<b>Summa</b>	<b>366 354</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	171 104
<b>Summa</b>	<b>366 354</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Lindesberg

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 002 125	746 992
Övriga rörelseintäkter		0	27 586
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 002 125</b>	<b>774 578</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 769	-2 447
Övriga externa kostnader		-236 931	-266 460
Personalkostnader	2	-313 420	-367 683
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-554 120</b>	<b>-636 590</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>448 005</b>	<b>137 988</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		9 750	18 550
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 405	656
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8	-757
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>11 147</b>	<b>18 449</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>459 152</b>	<b>156 437</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>459 152</b>	<b>156 437</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-97 874	-37 362
<b>Årets resultat</b>		<b>361 278</b>	<b>119 075</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	94 532	94 532
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 532</b>	<b>94 532</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>94 532</b>	<b>94 532</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		56 456	5 090
Övriga fordringar		4 543	87 519
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 892	18 342
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>250 891</b>	<b>110 951</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		445 775	205 458
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>445 775</b>	<b>205 458</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>696 666</b>	<b>316 409</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>791 198</b>	<b>410 941</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		7 000	7 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>107 000</b>	<b>107 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		5 076	16 001
Årets resultat		361 278	119 075
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>366 354</b>	<b>135 076</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>473 354</b>	<b>242 076</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	5 039
Skatteskulder		97 874	0
Övriga skulder		219 970	163 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>317 844</b>	<b>168 865</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>791 198</b>	<b>410 941</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	243 895	243 895
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>243 895</b>	<b>243 895</b>
Ingående avskrivningar	-243 895	-243 895
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-243 895</b>	<b>-243 895</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	94 532	94 532
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>94 532</b>	<b>94 532</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 532</b>	<b>94 532</b>

## Underskrifter

Lindesberg

*Joakim Wessman*

2024-02-16

Joakim Wessman  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-16

*Bengt Sterner*

Bengt Sterner  
Godkänd revisor
